et factis vobis appareat. et disciplina regularis vite
 in dulcedine et bone consue iocunditate p singulos dies
 dueritat. **T**uc em xps vobis orantibus et colloquentibus
 iter vos imorabit. docet vos trema despicere et amare
 celestia. et con dyabolicas temptationes fortiter certare
 ac passiones carnis refrenare. **Q**uare em venistis
 de slo. nisi ut tota spes via eet in deo et cor sursum in
 celo. **Q**uare elegistis renunciare seculo et seruire xpo in
 mstio. fugite hoies seclares. relinquite amicos car
 nales. qz possunt vos in deuotione vira impedire et
 ad noua desideria fabulando trahere. nec aliquem fruc
 tu aie vire referre. **Q**uanto rari9 et breui9 loqund
 hoibz. tanto securiqz e p custodia cordis et oris. **E**t
 multa p honore vno et fama ordie si p reueren
 cia hospitum in puaia eorum vlandi et tantum appa
 reatis. **P**lus em edificabitur bonis moribus. qm
 auualitate sermois. **E**x vno idisciplinato vbo
 arguitur vos leuitans et ipudens. et sub habitu
 religiosi necturatur vulpe latere et oue se fingi.
Paua igit fuit sermoes vni viles et arrispa. qz
 vbi onofu no erit ipunitu apud deo. **P** hoc auedo
 filenau e amandū et seruandū. et a sctis patribz antiqis
 et modernis patribz nris i religione salubre institutū
In nullo deniqz statu et ordine stabit pax et disciplina
 si no assit censura filenqz qetis annia. q e deuotionis
 nutrimētū. contentiois obduratio. vanitatis fuga. **I**n
 filenno distans. qlet et cui loqui debeat. **E**t variis
 vbi fit animus vagus et lubricus. vix valēs ad mltiora
 sua redire post longos gemit9 et fletus. **E**t vno vō

colloquijs nascit amor dei edificatio. p̄xiimi. odiū mūdi
desideriū regni celestis. dolor de peccatis feruor caritatis
refrenatio cupiditatis. et renouatio tonḡ iūioris hoīs
in sp̄culo sapiētie vite nr̄i saluatoris. Ip̄s em̄ adesse
dignat̄ de se loquētibz. p̄c̄ est oibz se tuocantibz. Ga
tat v̄bo s̄o torpētis. confortat debiles. adiuuat fortit
dimmītes. conat virentes. terret p̄ supplicia. horat
p̄ exla bona. consolat̄ p̄ dona p̄missa. lenificat t̄pali
gr̄a gratis data. b̄nificat et̄na celi gl̄ia manifestata
attestāte p̄ota. Gaudebor̄ iquit n̄ apparueit gl̄a
tua. Tā pius et m̄ior̄ ē ih̄s. tā dulcis et mitis ē
x̄ps. vt si q̄s ei lon̄ ī corde p̄parauit. absq̄ dubio lu
mē gr̄e sue libent̄ illi oñdet et n̄ eo renabit. Si
solus ē et legit aut orat. ih̄s vult eē sc̄ndus. Si
duo sūt et legūt aut caritāt. ih̄s vult esse tern̄s
Nec parua erit petitiō istoz ī noīe ih̄u cōgator̄
qui bona fide h̄uilit̄ et deuote supplicat̄ si tamen
in oī re quā petūt et desiderāt ei⁹ b̄n̄placitū quāt
et sue p̄p̄e volūtati renūnat̄. illud gratissimū x̄pi
v̄bū dicentes. **De nō mea volūtate. s̄ tua s̄ fiat a⁹**